[image: герб8]

Администрация
 Муромцевского муниципального района
Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  05.02.2024 № 29-р
р.п. Муромцево

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Муромцевского муниципального района  № 91-р от 13.04.2023 «О создании рабочей группы по отбору на военную службу по контракту граждан и  жителей Муромцевского муниципального района Омской области»

В целях обеспечения выполнения мероприятий по отбору граждан и жителей Муромцевского муниципального района Омской области на военную службу по контракту, руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области:
1. Изложить приложение к распоряжению Администрации Муромцевского муниципального района Омской области № 91-р от 13.04.2023 «О создании рабочей группы  по отбору  на военную службу по контракту граждан и  жителей Муромцевского муниципального района Омской области»  согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте  Муромцевского муниципального района Омской области в сети «Интернет» и опубликовать (обнародовать) в печатном издании «Вестник Муромцевского муниципального района».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава муниципального района				                В.В. Девятериков

Жарикова Г.А.
22-381

Приложение
к распоряжению Администрации
Муромцевского муниципального
района Омской области
от   05.02.2024 № 29-р

Состав рабочей группы
по отбору на военную службу по контракту граждан и жителей
Муромцевского муниципального района Омской области

	Девятериков В.В.

Касыров Ж.И.
	-

-
	Глава Муромцевского  муниципального района Омской области,  руководитель  рабочей группы;

Военный комиссар Муромцевского и Седельниковского районов Омской области, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию);

	Сосновская О.В.
	-
	Начальник общего отдела Администрации Муромцевского муниципального района,
секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Астапович А.В.

Лазарева С.В.

Герасимов А.С.

	-

-

-
	Первый заместитель Главы Муромцевского муниципального района;

Управляющий делами Администрации Муромцевского муниципального района;

Начальник ОМВД России по Муромцевскому району (по согласованию);

	Губкин И.Ю.

Сосновский С.М.
	-

-
	Начальник юридического отдела Администрации Муромцевского муниципального района;

	Директор КУ «ЦЗН Муромцевского района»  (по согласованию);

	Штельман Л.И.
	-
	Главный специалист по мобилизационной подготовке Администрации Муромцевского муниципального района Омской области»;

	Ефременко Е.В.
	-
	Директор муниципального казенного учреждения Муромцевского муниципального района Омской области «Хозяйственное управление Администрации Муромцевского муниципального района и Муниципальный Архив Муромцевского муниципального района»;

	Королева Н.А.

Лисин В.И.

Шарышова О.П.

Бодренок Е.П.

Чащина О.Ю.
	-

-

-

-
	Старший инспектор Горьковского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Омской области, старший лейтенант  внутренней службы (по согласованию);

руководитель  Межрайонного управления  Министерства труда и социального развития  № 5 по Омской области (по согласованию);

руководитель  БУ «КЦСОН  Муромцевского района» (по согласованию);

помощник Военного комиссара по воинскому учету Военного комиссариата  Муромцевского и Седельниковского районов Омской области, (по согласованию);

Начальник отделения – старший судебный пристав  Муромцевского районного отделения судебных приставов  ГУФССП России по Омской области (по согласованию);

Главы городского и сельских  поселений Муромцевского муниципального района  (по согласованию).

image1.png